
TOURNOI DEPARTEMENTAL EHM13
ALBI 27/04/2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 17 tireurs)
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no série nom prénom club

3 ESTRABAUT LEMORE Olian TOULOUSE C
4 DESPREZ Nolann TOULOUSE C
5 LADUREE Come TOULOUSE UC
6 CABROLIER Louis ALBI CE
7 LA ROQUE Armand C.E.C
8 WAUTELET Raphael ALBI CE
9 DERROUCH Matheo TOULOUSE UC

11 ROCCA Benjamin TOULOUSE UC
12 GARDIES David PLAISANCE T
15 AMATHIEU Axel TOULOUSE AC
16 PIERRE Philippe AUCH EC
17 PSHENYCHNOV Anatole ST GAUDENS
18 VILLEPINTE Paul TOULOUSE UC
19 BONNE Quentin AUCH EC
20 ROUSSEL Nathan TOULOUSE AC
23 GUILLOT Aubin ALBI CE
24 MCDONALD Jozua ST GAUDENS
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TOURNOI DEPARTEMENTAL EHM13
ALBI 27/04/2024

Formule de la compétition

page 1/1

17 tireurs

1 tour de poules

17 tireurs
3 poules (2 poules de 6, 1 poule de 5)
Décalage par : clubs
17 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 17 tireurs

Tableau direct
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TOURNOI DEPARTEMENTAL EHM13
ALBI 27/04/2024

Poules, tour No 1
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Poule No 1    Piste 5
V/M ind. TD rg

DERROUCH Matheo TOUL  V  V  3  V 0.750 5 15 2
VILLEPINTE Paul TOUL  3  V  1  V 0.500 -1 12 3
PSHENYCHNOV Anato ST GA  0  2  0  V 0.250 -9 6 4
ESTRABAUT LEMORE TOUL  V  V  V  V 1.000 9 16 1
WAUTELET Raphael ALBI  3  3  3  3 0.000 -4 12 5

Poule No 2    Piste 6
V/M ind. TD rg

DESPREZ Nolann TOUL  V  V  3  3  3 0.400 3 17 4
PIERRE Philippe AUCH  1  V  V  V  V 0.800 7 17 1
LA ROQUE Armand C.E.C  1  1  3  2  V 0.200 -5 11 5
GUILLOT Aubin ALBI  V  2  V  2 V3 0.600 0 15 3
ROCCA Benjamin TOUL  V  3  V  V  V 0.800 6 19 2
ROUSSEL Nathan TOUL  V  0  0  1  2 0.200 -11 7 6

Poule No 3    Piste 7
V/M ind. TD rg

LADUREE Come TOUL  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
CABROLIER Louis ALBI  3  V  V  V  V 0.800 6 19 2
GARDIES David PLAIS  1  2  1  3  V 0.200 -6 11 5
BONNE Quentin AUCH  3  3  V  3  V 0.400 2 17 4
AMATHIEU Axel TOUL  1  3  V  V  V 0.600 1 16 3
MCDONALD Jozua ST GA  1  1  1  2  1 0.000 -14 6 6
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TOURNOI DEPARTEMENTAL EHM13
ALBI 27/04/2024

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 17 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LADUREE Come TOUL 1.000 11 20 qualifié
2 ESTRABAUT LEM TOUL 1.000 9 16 qualifié
3 PIERRE Philippe AUCH 0.800 7 17 qualifié
4 CABROLIER Louis ALBI 0.800 6 19 qualifié
4 ROCCA Benjamin TOUL 0.800 6 19 qualifié
6 DERROUCH Mathe TOUL 0.750 5 15 qualifié
7 AMATHIEU Axel TOUL 0.600 1 16 qualifié
8 GUILLOT Aubin ALBI 0.600 0 15 qualifié
9 VILLEPINTE Paul TOUL 0.500 -1 12 qualifié

10 DESPREZ Nolann TOUL 0.400 3 17 qualifié
11 BONNE Quentin AUCH 0.400 2 17 qualifié
12 PSHENYCHNOV A ST GA 0.250 -9 6 qualifié
13 LA ROQUE Arman C.E.C 0.200 -5 11 qualifié
14 GARDIES David PLAIS 0.200 -6 11 qualifié
15 ROUSSEL Nathan TOUL 0.200 -11 7 qualifié
16 WAUTELET Rapha ALBI 0.000 -4 12 qualifié
17 MCDONALD Jozua ST GA 0.000 -14 6 qualifié
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TOURNOI DEPARTEMENTAL EHM13
ALBI 27/04/2024

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 17 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 LADUREE Come TOUL 1.000 11 20 qualifié
2 ESTRABAUT LEM TOUL 1.000 9 16 qualifié
3 PIERRE Philippe AUCH 0.800 7 17 qualifié
4 CABROLIER Louis ALBI 0.800 6 19 qualifié
4 ROCCA Benjamin TOUL 0.800 6 19 qualifié
6 DERROUCH Mathe TOUL 0.750 5 15 qualifié
7 AMATHIEU Axel TOUL 0.600 1 16 qualifié
8 GUILLOT Aubin ALBI 0.600 0 15 qualifié
9 VILLEPINTE Paul TOUL 0.500 -1 12 qualifié

10 DESPREZ Nolann TOUL 0.400 3 17 qualifié
11 BONNE Quentin AUCH 0.400 2 17 qualifié
12 PSHENYCHNOV A ST GA 0.250 -9 6 qualifié
13 LA ROQUE Arman C.E.C 0.200 -5 11 qualifié
14 GARDIES David PLAIS 0.200 -6 11 qualifié
15 ROUSSEL Nathan TOUL 0.200 -11 7 qualifié
16 WAUTELET Rapha ALBI 0.000 -4 12 qualifié
17 MCDONALD Jozua ST GA 0.000 -14 6 qualifié
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TOURNOI DEPARTEMENTAL EHM13
ALBI 27/04/2024

page 1/1

1 LADUREE Come TOULOUSE UC

Tableau de 16

16 WAUTELET Raphael ALBI CE 8/3

9 VILLEPINTE Paul TOULOUSE UC

8 GUILLOT Aubin ALBI CE 8/3

5 ROCCA Benjamin TOULOUSE UC

12 PSHENYCHNOV Anatole ST GAUDENS 8/5

13 LA ROQUE Armand C.E.C

4 CABROLIER Louis ALBI CE 8/7

3 PIERRE Philippe AUCH EC

14 GARDIES David PLAISANCE TO 8/3

11 BONNE Quentin AUCH EC

6 DERROUCH Matheo TOULOUSE UC 8/1

7 AMATHIEU Axel TOULOUSE AC

10 DESPREZ Nolann TOULOUSE CMS 8/6

15 ROUSSEL Nathan TOULOUSE AC

2 ESTRABAUT LEMORE Olian TOULOUSE CMS 8/0

LADUREE Come

Tableau de 8

VILLEPINTE Paul
8/7

PSHENYCHNOV Anatole

LA ROQUE Armand
8/1

PIERRE Philippe

DERROUCH Matheo
8/5

DESPREZ Nolann

ESTRABAUT LEMORE Olian
8/3

LADUREE Come

Demi-finales

PSHENYCHNOV Anatole

8/5

PIERRE Philippe

ESTRABAUT LEMORE Olian

8/3

LADUREE Come

ESTRABAUT LEMORE Olian
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TOURNOI DEPARTEMENTAL EHM13
ALBI 27/04/2024

page 1/1

1 LADUREE TOULOUSE UC

Tableau de 8

8 VILLEPINTE TOULOUSE UC 8/7

5 PSHENYCHNOV ST GAUDENS

4 LA ROQUE C.E.C 8/1

3 PIERRE AUCH EC

6 DERROUCH TOULOUSE UC 8/5

7 DESPREZ TOULOUSE CMS

2 ESTRABAUT LEMORE TOULOUSE CMS 8/3

LADUREE

Demi-finales

PSHENYCHNOV
8/5

PIERRE

ESTRABAUT LEMORE
8/3

LADUREE

Finale

ESTRABAUT LEMORE

8/6

ESTRABAUT LEMORE
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TOURNOI DEPARTEMENTAL EHM13
ALBI 27/04/2024

Classement général (ordre des rangs - 17 tireurs)
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rg nom prénom club

1 ESTRABAUT LEMORE Olian TOULOUSE CM
2 LADUREE Come TOULOUSE UC
3 PIERRE Philippe AUCH EC
3 PSHENYCHNOV Anatole ST GAUDENS
5 DERROUCH Matheo TOULOUSE UC
6 VILLEPINTE Paul TOULOUSE UC
7 DESPREZ Nolann TOULOUSE CM
8 LA ROQUE Armand C.E.C
9 CABROLIER Louis ALBI CE
9 ROCCA Benjamin TOULOUSE UC

11 AMATHIEU Axel TOULOUSE AC
12 GUILLOT Aubin ALBI CE
13 BONNE Quentin AUCH EC
14 GARDIES David PLAISANCE TO
15 ROUSSEL Nathan TOULOUSE AC
16 WAUTELET Raphael ALBI CE
17 MCDONALD Jozua ST GAUDENS
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